
Uchwała Nr 7/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 stycznia 2011r. 

w  sprawie:  udzielenia  Staroście  Pułtuskiemu  oraz  dyrektorom  jednostek

organizacyjnych powiatu pułtuskiego upoważnienia do składania oświadczeń woli w

sprawach majątkowych.

Na  podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym  (j.t.  Dz.U  z  2001r.  nr  142,  poz.  1592  ze  zm.),  Zarząd  Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia się Starostę Pułtuskiego oraz dyrektorów niżej wymienionych jednostek

organizacyjnych oraz do składania w imieniu Powiatu Pułtuskiego oświadczeń woli

w  sprawach  majątkowych  Powiatu,  związanych  z  prowadzeniem  bieżącej

działalności kierowanej przez nich jednostki:

1. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowym im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku – Pan

Jarosław Druchniak.

2. Dyrektor Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa w Pułtusku - Pani Dorota Orłowska.

3. Dyrektor  Liceum   Ogólnokształcącego  im.  Piotra  Skargi  w  Pułtusku  –  Pani

Barbara Mederyk.

4. Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Pułtusku  -  Pani  Beata

Jóźwiak.

5.  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach - Pan Andrzej Wydra.

6.  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Obrytem - Pan Jan Zalewski.

7. Dyrektor Bursy Szkolnej w Pułtusku - Pani Ilona Dynak.

8. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Anny Karłowicz

w Pułtusku - Pani Aldona Iniarska.

9. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pułtusku - Pani Maria Gos.

10.Starostwo  Powiatowe  w  Pułtusku  -  Starosta  Pułtuski  Pan  Edward  Marek



Wroniewski.

11.Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku - Pan Kazimierz Strzyżewski.

12.Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku - Pan Witold Chrzanowski.

13.Dyrektor  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Pułtusku  –  Pan  Łukasz

Ruszkowski. 

§2.

Upoważnianie, o którym mowa w §1 wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo

ustania stosunku pracy.

§3.

Traci  moc Uchwała   Nr  239/09  Zarządu  Powiatu  w Pułtusku  z  dnia  28  sierpnia

2009r.  w  sprawie:  udzielenia  dyrektorom  jednostek  organizacyjnych  powiatu

pułtuskiego upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Marek Wroniewski  ................................................

2. Andrzej Dolecki  ................................................

3.  Wiesław Cienkowski  ................................................

4. Witold Saracyn  ................................................

5. Zbigniew Szczepanik  ................................................


